

Seurat estradilla

SEURATOIMIJAPÄIVÄ LAUANTAINA 14.1.2023 SOKOS HOTEL TRIPLA HELSINKI

Sokos Hotel Triplaan on helppo
tulla julkisilla liikennevälineillä
kaikkialta Suomesta

Klo 9.00–10.00

Ilmoittautuminen ja aamupala

Klo 10.00

Tervetuloa, päivän ohjelma

Klo 10.15

Golfliiton uuden puheenjohtajan tervehdys seuratoimijoille

Golfliiton uusi puheenjohtaja 1.1.2023 alkaen on Antti Tiitola. Tule kuulemaan millaisin toimenpitein Antti lähtee Suomi Golfia kehittämään.

Klo 10.30–11.15

Vuoden 2022 tilastoja ja lukuja seuratoiminnan tueksi

*Jäsenmäärän laskusta huolimatta, golfin vetovoima jatkuu yhä vahvana, ja uusien pelaajien sitouttaminen harrastukseen tulee jatkossakin olemaan koko golftoimialan keskeinen tavoite, johon tarvitaan yhteistyötä koko Suomi Golfilta. Golfliiton tietopalveluiden asiantuntija **Aarni Nordqvist** esittelee vuoden 2022 toimialan tärkeimmät tunnusluvut.*

Klo 11.15–12.15

Golfin uudet säännöt

*Golfin sääntöihin tehdään muutoksia aina neljän vuoden välein. Uusimmat muutokset (yli 100 kpl) astuvat voimaan 1.1.2023. Kaikkien tuntema, arvostettu kansainvälinen golfuomari **Arto Teittinen** kertoo, mikä muuttui ja kuinka saat parhaan hyödyn golfsääntöjen osaamisesta.*

Klo 12.15–13.15

Lounastauko

Klo 13.15

(kahvitauko klo 14.30)

Seurat estradilla

Ideat ja onnistumiset jakoon! Iltapäivän aikana kuulemme, mitä kaikkea eri seuroissa on toteutettu niin uusien golfareiden mukaan saamiseksi kuin jo toiminnassa mukana olevien aktivoimiseksi.

***Archipelagia Golf Club** tulee kertomaan, kuinka he toteuttivat Naiset golfaa -kampanjan. Miten kampanja heillä toimi, kuinka paljon seura sai uusia naisgolfareita? Naiset golfaa on Golfliiton seuroille tarjoama "avaimet käteen -kampanja", jossa potentiaalisia naisia houkuteltaan lajin pariin uudenlaisella tavalla, jossa korostuvat yhdessä tekeminen ja oppiminen, vahva sosiaalinen liima ja positiivinen kannustava ilmapiiri.*

***Karelia Golf** palkittiin vuoden 2021 Vuoden golfseurana. Seura tulee kertomaan, miten tunnustuksen saaminen on edesauttanut seuratoiminnan kehittämässä. Karelia Golf kertoo myös, miten vastuullisuus näkyy heidän toiminnassaan ja miten he ovat hyödyntäneet tiiboksipuhekampanjaa.*

***Aulangon Golfklubin** ja **Tawast Golfin** yhteinen juniorikoordinaattori tulee kertomaan koordinaattorin tehtävistä seurassa. Mm. uusien lasten ja nuorten saaminen lajin pariin, heidän harrastamisen tukeminen sekä toimiminen linkkinä seurojen ja lähialueen koulujen välillä, kuuluvat koordinaattorin tehtäviin. Juniorikoordinaattori on lapsia, nuoria ja heidän läheisiään varten.*

***Tammer-Golf** tulee esittelemään Suomen HCP Golfin hankkeestakin pontta saanut toimintarajoitteisten golfryhmän käynnistämisen onnistumiset ja opit. Puheenvuorossa avataan toimenpiteitä ryhmän starttaamisesta, tarvittavista henkilö- ja talousresursseista sekä toiminnan tulevaisuudesta. #golfkuuluukaikille*

Golfliitto esittelee myöhäiskeski-ikäisten seniorijäsenten uusjäsenhankinnasta ja golfin mahdollisuuksista olla tukemassa ihmisiä eläkkeelle siirtymisen aiheuttaman suuren muutoksen kynnyksellä. Golfliitto on valmistellut konseptia golfyhteisöjen hyödynnettäväksi eläkeikää lähestyvien saattamiseksi lajin pariin.

Klo 16.00

Tilaisuus päättyy

Voit osallistua
myös etänä

Seurat estradilla

**SEURATOIMIJAPÄIVÄ
LAUANTAINA 14.1.2023 SOKOS HOTEL TRIPLA
HELSINKI**

ILMOITTAUDU TÄSTÄ

Jos tarvitset yöpymispaikkaa, tarjoaa Original Sokos Hotel Tripla seuratoimijapäivien osallistujille majoitusta seuraavasti;

Standard yhden hengen huone **139 euroa** / huone / yö

Standard kahden hengen huone **159 euroa** / huone / yö

Huonehintaan sisältyy runsas hotelliaamiainen, hotelliasukkaiden saunavuoro, langaton internetyhteys (Wi-Fi) ja alv.

Varaukset: Sokos Hotels Myyntipalvelu

Puhelin: +358 300 870 000 / yksittäiset huonevaraukset

Sähköposti: sokos.hotels@sok.fi

Mainitkaa kiintiötunnus "BSuomen Golfliitto" varausta tehdessä.

<http://www.sokoshotels.fi> – varauskoodi netissä BGOLFLIITTO

Huonevaraukset on tehtävä 23.12.2022 klo 18 mennessä

